
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Karpaczu

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) oraz w związku z § 6 uchwały nr VIII/83/19 
Rady Miejskiej Karpacza z dnia 24 kwietnia 2019 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielić nieoprocentowanej pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Karpaczu 
w wysokości 49.679,64 zł (słownie : czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć zł 
64/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. „Zobaczyć więcej – przebudowa infrastruktury 
turystycznej poprzez wyznaczenie nowych punktów widokowych na terenie Gminy Karpacz” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

§ 2. Warunki udzielenia i rozliczenia pożyczki zostaną uregulowane w umowie pożyczki.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 95DB41FD-EBF3-467F-AA4E-6B24A59B03D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Karpaczu przystąpiło do realizacji projektu pn.:
„Zobaczyć więcej – przebudowa infrastruktury turystycznej poprzez wyznaczenie nowych punktów
widokowych na terenie Gminy Karpacz” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Zgodnie z § 6 uchwały nr VIII/83/19 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 24 kwietnia 2019 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Karpacz na 2019 rok Ruda ustaliła kwotę 50.000,00 zł jako
maksymalną kwotę pożyczek, których organ wykonawczy może udzielić w 2019 r. Pożyczka zostanie
spłacona po otrzymaniu refundacji ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku. Szczegółowe
warunki udzielenia pożyczki określone zostaną w umowie podstawie

Id: 95DB41FD-EBF3-467F-AA4E-6B24A59B03D6. Podpisany Strona 1


		2019-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




